

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 25/2019
Data do Processo: 12/04/2019

Folha: 1/7

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a) JUÇARA DE ASSUNÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 25/2019
- b) Licitação Nr.: 13/2019-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data da Adjudicação: 29/04/2019 Sequência: 0
- e) Objeto da Licitação Registro de preços em processo multientidade para aquisição fracionada de pneus e câmaras novos e serviço de recapagem.

f) Fornecedores e Itens Adjudicados:

	Unid.	Qtde	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
--	-------	------	------------	----------------	---------------

(em Reais R\$)

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA ME (12071)

1	185/65 r15. RADIAL TIPO A, APROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA. - Marca: Mazzini ECO307	UN	24,00	0,0000	530,00	12.720,00
2	185r14 ALTA QUILOMENTRAGEM DE DESGASTE UNIFORME DA BANDA DE, RODAGEM, SUAVE, CONFORTÁVEL E SILENCIOSO, CONSTRUÇÃO REFORÇADA PARA RESISTIR AS DEMANDAS DO USO COMERCIAL. SEGURANÇA E TRAÇÃO EM QUALQUER CONDIÇÃO DE PISO - PRODUTO NACIONAL. ÍNDICE DE VELOCIDADE: P (160 KM/H) ÍNDICE DE CARGA: 102 (SUPORTA ATÉ 850 KG). - Marca: Mazzini Effivan	UN	20,00	0,0000	480,00	9.600,00
3	195/55R15 - Marca: Mazzini ECO607	UN	8,00	0,0000	460,00	3.680,00
4	195/55R16. ALTO DESEMPENHO DE TRAÇÃO. ESTRIAS CIRCUNFERENCIAIS PROFUNDAS, COMPOSTO DE PISO TRIPLO, LARGURA 195, PESO 8340G, CARGA POR PNEU: 530KG, TIPO A, COMPROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM, BPRRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA. - Marca: Wanli SA302	UN	8,00	0,0000	540,00	4.320,00
5	265/70R16 - Marca: Mazzini Giantsaver A	UN	8,00	0,0000	940,00	7.520,00
6	CÂMARA / PROTETOR (FITÃO) 1000 X20 - Marca: Irboflex/ JFF TR75A	UN	40,00	0,0000	170,00	6.800,00
7	CÂMARA / PROTETOR (FITÃO) 1000X20 - Marca: Irboflex/ JFF TR75A	UN	12,00	0,0000	170,00	2.040,00

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 25/2019
Data do Processo: 12/04/2019

Folha: 2/7

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA ME (12071)

8	CAMARA 19.5 L_24 - Marca: JFF TR218A	UN	12,00	0,0000	400,00	4.800,00
9	CAMARA 750/16 - Marca: JFF TR75A	UN	12,00	0,0000	85,00	1.020,00
10	CÂMARA ARO 14 PARA PALIO WEEKEND - Marca: JFF TR13	UN	8,00	0,0000	50,00	400,00
11	CAMARA DE AR DIANTEIRO 12,16,5 - Marca: JFF TR218A	UN	20,00	0,0000	120,00	2.400,00
12	CAMARA DE AR E PROTETOR 900X20 - Marca: Irboflex/ JFF TR75A	UN	40,00	0,0000	150,00	6.000,00
13	CAMARA E COLARINHO 1400X24 - Marca: Irboflex/ JFF TR220A	UN	50,00	0,0000	360,00	18.000,00
14	CÂMARAS PNEUS 750/16 BICO CURTO - Marca: JFF TR15	UN	10,00	0,0000	85,00	850,00
15	PNEU 19.5.16 LONAS TIPO A APROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, C/NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO. - Marca: Tough TIOI- 09 R-4	UN	6,00	0,0000	4.130,00	24.780,00
16	PNEU 10.5/80.18 - Marca: super guider	UN	6,00	0,0000	800,00	4.800,00
17	PNEU 1000X20 , 16 LONAS RADIAL BORRACHUDO NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO COMPLETO(CAMARA/PROTETOR) TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO - Marca: Firestone T831	UN	48,00	0,0000	2.190,00	105.120,00
18	PNEU 1000X20 16 LONAS LISO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO COMPLETO (CÂMARA/ PROTETOR) TIPO A APROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5ANOS CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, C/NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO. - Marca: Firestone FS557	UN	4,00	0,0000	2.040,00	8.160,00
19	PENEU 1400X24 24 LONAS TIPO A APROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, C/NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO. - Marca: super guider	UN	30,00	0,0000	3.440,00	103.200,00

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 25/2019
Data do Processo: 12/04/2019

Folha: 3/7

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA ME (12071)

20	PNEU 17,5,25 RETRO JCB PNEU COM ESTRUTURA DIAGONAL, PROJETADO PARTICULAMENTE PARA PÁ CARREGADEIRA. O COMPOSTO DE BORRACHA DO SULCO PROPORCIONA CARACTERÍSTICAS DE RESTÊNCIA A TODO O TIPO DE CORTE É IDEAL PARA OPERAÇÕES DE CARREGAMENTO E NIVELAÇÃO. TIPO Á APROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO. - Marca: Tough TIOT- 09 G2-L2	UN	6,00	0,0000	4.470,00	26.820,00
21	PNEU 175/65R14 - Marca: Forceum N300	UN	16,00	0,0000	425,00	6.800,00
22	PNEU 175/70 R 14 NACIONAL RADIAL COM AMPLOS CANAIS LONGITUDINAIS, BLOCOS ROBUSTOS NA REGIÃO DOS OMBROS E REFORÇO NOS FLANCOS-OBRIGATORIAMENTE. ÍNDICE DE CARGA 82 (SUPORTA ATÉ 475KG) DE VELOCIDADE: T - MÁXIMA DE 190KM/H TIPO A APROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, C/NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO. - Marca: Bridgestone Fuzion	UN	12,00	0,0000	530,00	6.360,00
23	PNEU 175/70 RODA 14 - Marca: Forceum Ecosa	UN	4,00	0,0000	525,00	2.100,00
24	PNEU 175/70/13 NACIONAL RADIAL COM AMPLOS CANAIS LONGITUDINAIS, BLOCOS ROBUSTOS NA REGIÃO DOS OMBROS E REFORÇO NOS FLANCOS - OBRIGATORIAMENTE. ÍNDICE DE CARGA: 82 (SUPORTA ATÉ 475KG) DE VELOCIDADE: T - MÁXIMA DE 190KM/H TIPO A APROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO. - Marca: Bridgestone Fuzion	UN	18,00	0,0000	310,00	5.580,00
25	PNEU 175/70/13 NACIONAL RADIAL COM AMPLOS CANAIS LONGITUDINAIS, BLOCOS ROBUSTOS NA REGIÃO DOS OMBROS E REFORÇO NOS FLANCOS-OBRIGATORIAMENTE. ÍNDICE DE CARGA: 82 (SUPORTA ATÉ 475KG) DE VELOCIDADE: T - MÁXIMA DE 190 KM/H TIPO A APROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5ANOS CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRCAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, C/NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO. - Marca: Bridgestone Fuzion	UN	52,00	0,0000	310,00	16.120,00
26	PNEU 185/70/R14 - Marca: Forceum Trideka	UN	8,00	0,0000	560,00	4.480,00
27	PNEU 19.5.24 LONAS - Marca: Tough TIOT- 09 R-4	UN	18,00	0,0000	3.930,00	70.740,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 25/2019
Data do Processo: 12/04/2019

Folha: 4/7

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA ME (12071)

28	PNEU 195/60 R 15 RADIAL TIPO A PROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO - Marca: Mazzini ECO307	UN	18,00	0,0000	425,00	7.650,00
29	PNEU 195/70/R15 TIPO A APROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA. - Marca: Effitrac Three A	UN	8,00	0,0000	560,00	4.480,00
30	PNEU 205/70 R15 RADIAL TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO - Marca: Mazzini Effivan	UN	18,00	0,0000	510,00	9.180,00
31	PNEU 205/75 R16 LISO 8 LONAS.NOVO, TIPO A APROVADO PELO INMETRO, material BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTENCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO - Marca: Duratum Travia	UN	16,00	0,0000	800,00	12.800,00
32	PNEU 215/75R17.5 - Marca: Ling Long LLF86	UN	30,00	0,0000	1.500,00	45.000,00
33	PNEU 225/65 R16 NACIONAL COM AMPLOS CANAIS LONGITUDINAIS, BLOCOS ROBUSTOS NA REGIÃO DOS OMBROS E REFORÇO NOS FLANCOS- OBRIGATORIAMENTE. ÍNDICE DE CARGA: 82 (SUPORTA ATÉ 475 KG) DE VELOCIDADE: T MÁXIMA DE 190 KM/H - Marca: Mazzini Effivan	UN	12,00	0,0000	850,00	10.200,00
34	PNEU 225/70R15 FAB. NOVO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO - Marca: Mazzini Effivan	UN	16,00	0,0000	750,00	12.000,00
35	PNEU 225/75 R16 APROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM ALTA RESISTENCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, COM NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO DA DATA DO FORNECIMENTO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. - Marca: Aptany RL101	UN	10,00	0,0000	870,00	8.700,00
36	PNEU 235/75 R15. 50% ON, 50% OFF ROUAD - Marca: Mazzini Giantsver A/	UN	4,00	0,0000	750,00	3.000,00
37	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDOS - Marca: Xbri Robusto+	UN	24,00	0,0000	2.250,00	54.000,00
38	PNEU 275/80R22.5 LISOS - Marca: Xbri Ecoway+	UN	12,00	0,0000	2.280,00	27.360,00
39	PNEU 900X20 16 LONAS BORRACHUDO CONVENCIONAL TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO - Marca: Ling Long LL48	UN	30,00	0,0000	1.460,00	43.800,00

Bom Jardim da Serra, 29 de Abril de 2019.

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 25/2019
Data do Processo: 12/04/2019

Folha: 5/7

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA ME (12071)

40	PNEU 900X20 LISO CONVECCIONAL TIPO A APROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS C/NO MÁXIMO 6 MESE DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO. - Marca: Ling Long LL59	UN	20,00	0,0000	1.440,00	28.800,00
41	PNEU AGRICOLA 12.4/24 - Marca: Tough TA39 R-1	UN	6,00	0,0000	1.760,00	10.560,00
42	PNEU AGRICOLA 14.9/24 TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO - Marca: Tough TA39 R-1	PARE	4,00	0,0000	2.750,00	11.000,00
43	PNEU AGRICOLA 18.4/30, TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO - Marca: Tough TA39 R-1	PARE	6,00	0,0000	3.480,00	20.880,00
44	PNEU AGRICOLA 7.50/16 TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO - Marca: Tough F-2	PARE	6,00	0,0000	980,00	5.880,00
45	PNEU DIANTEIRO 12, 16, 5 REFORÇADO TIPO A APROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, C/NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO. - Marca: Tough SKS-1 TIOT-12	UN	12,00	0,0000	1.260,00	15.120,00
46	PNEU DIANTEIRO 12.5.80,18 12LS TL R4 F. TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO - Marca: Tough TIOT- 03 G2-L2	UN	12,00	0,0000	1.700,00	20.400,00
47	PNEU RADIAL 185/70R15 LISO NOVO FAB. NOVO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. - Marca: MAZZINI	UN	8,00	0,0000	530,00	4.240,00
48	PNEUS 205/75R 16 LISO, 8 LONAS, FAB. NOVO, TIPO APROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO. - Marca: Duraturn Travia	UN	8,00	0,0000	800,00	6.400,00

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 25/2019
Data do Processo: 12/04/2019

Folha: 6/7

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA ME (12071)

49	PNEUS 205/75R16 LISO, 8 LONAS, FAB. NOVO, TIPO A APROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO. - Marca: Duraturn Travia	UN	8,00	0,0000	800,00	6.400,00
----	---	----	------	--------	--------	----------

Total do Fornecedor: 833.060,00

OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA (13067)

53	RECAPAGEM PNEU AGRÍCOLA 750/16 - Marca: VIPAL - TRATORADO	UN	6,00	0,0000	290,00	1.740,00
55	RECAPE E DUPLAGEM PNEU 12,5,80,18 - Marca: VIPAL - G-2	UN	16,00	0,0000	845,00	13.520,00
56	RECAPE E DUPLAGEM PNEU 12.016.05 - Marca: VIPAL - G-2	UN	16,00	0,0000	795,00	12.720,00

Total do Fornecedor: 27.980,00

RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA (13066)

50	RECAPAGEM PNEU AGRÍCOLA 12.4/24 - Marca: Rubbernew TM95	UN	6,00	0,0000	800,00	4.800,00
51	RECAPAGEM PNEU AGRÍCOLA 124/24 - Marca: Rubbernew TM95	UN	6,00	0,0000	800,00	4.800,00
52	RECAPAGEM PNEU AGRÍCOLA 18.4/30 - Marca: Rubbernew TM95	UN	6,00	0,0000	1.340,00	8.040,00
54	RECAPAGEM PNEUS AGRÍCOLA 184/30 - Marca: Rubbernew TM95	UN	6,00	0,0000	1.339,00	8.034,00
57	RECAPE E DUPLAGEM PNEU 1400X24 E 195L_24 - Marca: Rubbernew G2	UN	50,00	0,0000	1.773,00	88.650,00

Total do Fornecedor: 114.324,00

Total Geral: 975.364,00

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 25/2019
Data do Processo: 12/04/2019

Folha: 7/7

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (7), 2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (13), 2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (14),
1.051.3.3.90.00.00.00.00.00 (18), 2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (18), 2.006.3.3.90.00.00.00.00.00 (25),
2.006.3.3.90.00.00.00.00.00 (27), 2.035.3.3.90.00.00.00.00.00 (33), 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (33),
2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (85), 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (86), 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (88),
2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (108), 2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (109), 2.018.3.3.90.00.00.00.00.00 (111),
2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (136), 2.026.3.3.90.00.00.00.00.00 (159), 2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (241)